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나비초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2017-02-16 예산액 1,347,456,000

제1조  2016학년도 나비초등학교 학교회계 세입·세출 예산총액은  세입·세출 각각 1,347,456,000원으로하며 

세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는  

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 

        이를 사용할 수 있으며, 이는 동 일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 

        다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못 할 경우 학교운영위원회의 심의를 

받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제 17조  단서규정에 의하여 비목상

호간 또는 타 비목으로부터 이용 할 수 있다. 

        1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2017-03-061



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 나비초등학교 (단위 : 천원)

추경4회 1,347,456 1,329,530 17,926 1.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 13,409 76,419 5.6

학생복지/교육격차 해소 10,065 471,649 35.0

기본적 교육활동 -11,389 219,172 16.2

선택적 교육활동 -7,524 250,361 18.5

교육활동 지원 22,847 183,713 13.6

학교 일반운영 -9,482 143,642 10.6

학교시설 확충 0 2,500 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 -214 138,734 10.2

이전수입 교육비특별회계이전수입 41,949 845,411 62.7

자체수입 학부모부담수입 -21,033 341,733 25.3

자체수입 행정활동수입 -2,776 1,924 0.1

기타수입 전년도이월금 0 19,654 1.4
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 984,145 942,410 41,735

1.지방자치단체이전수입 138,734 138,948 -214

1.비법정이전수입 138,734 138,948 -214

1.기초지방자치단체전입금 138,734 138,948 -214

1.급식비보조금 118,734 118,948 -214(성립전)무상급식경비 : -214,940원×1회 -214,000

2.학교교육과정운영지

원사업보조금
20,000 20,000 0

2.교육비특별회계이전수입 845,411 803,462 41,949

1.교육비특별회계전입금수입 845,411 803,462 41,949

1.학교회계전입금 845,411 803,462 41,949

1.학교운영비전입금 408,703 402,447 6,256
2016년 초등 기본운영비 : (352,195,000원 × 1

교) - 345,939,000원 =
6,256,000

2.목적사업비전입금 436,708 401,015 35,693
(성립전)2016년 조리종사원 인건비 : 

(38,075,000원 × 1교) - 38101000 =
-26,000

(성립전)2016년 초등무상급식지원금 : 

(118,733,060원 × 1교) - 118948000 =
-214,000

(성립전)2016년 유치원무상급식비 지원금 : 

(30,998,400원 × 1교) - 30829000 =
170,000

(성립전)누리과정지원(유아학비) : (27,580,000

원 × 1교) - 20,135,000원 =
7,445,000

누리과정지원(유아학비) : (27,578,450원 × 1

교) - 27580000 =
-1,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(27,910,520원 × 1교) - 21,507,000원 =
6,403,000

(성립전)소규모교육환경개선사업지원금 : 

(32,000,000원 × 1교) - 24,708,000원 =
7,292,000

(성립전)2016 방과후자유수강권 : (29,925,200

원 × 1교) - 26,555,000원 =
3,371,000

2016 방과후자유수강권 : (29,925,000원 × 1교

) - 29926000 =
-1,000

(성립전)2016년 초등돌봄교실 4차 운영비 : 

(15,594,400원 × 1교) - 11,696,000원 =
3,899,000

2016년 초등돌봄교실 4차 운영비 : (15,594,000

원 × 1교) - 15595000 =
-1,000

(성립전)2016년 2학기 원거리 통학비 지원금 : 

352,000원 × 1교 =
352,000

(성립전)교육공무직원 인건비 추가 인상금 : 

454,000원 × 1교 =
454,000

(성립전)2017년 공립학교 교육공무직원 처우개

선비 : 6,550,000원 × 1교 =
6,550,000

2.자체수입 343,657 367,466 -23,809

1.학부모부담수입 341,733 362,766 -21,033

1.수익자부담수입 341,733 362,766 -21,033

1.급식비 35,756 36,071 -315
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.급식비 35,756 36,071 -315(성립전)교직원 급식비 : -310,000원×1회 -310,000

(성립전)우유대금 : -5,000원×1회 -5,000

2.방과후학교활동비 230,229 247,167 -16,938

1.방과후학교활동비 230,229 247,167 -16,938
(성립전)방과후프로그램 수업운영비 : 

1,000,000원×1회
1,000,000

(성립전)방과후프로그램 교재비 : -4,443,000원

×1회
-4,443,000

(성립전)방과후프로그램 재료비 : -190,000원

×1회
-190,000

(성립전)방과후프로그램강사비 : -1,800,000원 -1,800,000

(성립전)돌봄교실간식비 : -405,000원×1회 -405,000

(성립전)돌봄교실방학급식비 : -5,255,000원×1

회
-5,255,000

(성립전)(유치원)방과후특성화강사료 : 

-3,097,000원×1회
-3,097,000

(성립전)(유치원)방과후간식비 : -1,902,000원

×1회
-1,902,000

(성립전)(유치원)방과후특성화교재및 재료비 : 

-732,000원×1회
-732,000

(성립전)방과후재료비(언어,수,미술) : 

-580,000원×1회
-580,000

(성립전)방과후전담사인건비 : 47,000원×1회 47,000

(성립전)행복한울타리운영비 : 419,000원×1회 419,000

3.현장체험학습비 43,671 44,230 -559

1.현장체험학습비 43,671 44,230 -559(성립전)현장체험학습비 : -593,000원×1회 -593,000

(성립전)(유치원)현장체험학습비 : 34,000원×1

회
34,000

4.청소년단체활동비 3,450 3,450 0

1.청소년단체활동비 3,450 3,450 0

5.졸업앨범대금 4,003 4,003 0

1.졸업앨범대금 4,003 4,003 0

6.기타수익자부담수입 1,205 1,205 0

1.기타수익자부담수입 1,205 1,205 0

7.누리과정비 23,419 26,640 -3,221

1.누리과정비 23,419 26,640 -3,221(성립전)누리과정운영비 : -3,344,000원×1회 -3,344,000

(성립전)누리과정전담사인건비 : 123,000원×1

회
123,000

2.행정활동수입 1,924 4,700 -2,776
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과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.사용료및수수료 48 1,000 -952

1.사용료및수수료 48 1,000 -952

1.사용료 48 1,000 -952학교건물사용료 : -952,000원×1회 -952,000

2.자산수입 0 400 -400

1.자산매각대 0 400 -400

1.자산매각대 0 400 -400자산매각대금 : -400,000원×1회 -400,000

3.기타행정활동수입 1,876 3,300 -1,424

1.이자수입 1,503 3,000 -1,497

1.이자수입 1,503 3,000 -1,497예금이자수입 : -1,497,000원×1회 -1,497,000

2.기타행정활동수입 373 300 73

1.기타행정활동수입 373 300 73기타행정활동수입 : 73,000원×1회 73,000

3.기타수입 19,654 19,654 0

1.전년도이월금 19,654 19,654 0

1.순세계잉여금 19,654 19,654 0

1.순세계잉여금 19,654 19,654 0

1.순세계잉여금 19,654 19,654 0

세입합계 1,347,4561,329,530 17,926
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2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 76,419 63,010 13,409

1.기타 교직원보수 21,670 21,670 0

1.학교운영지원수당 21,670 21,670 0

1.학교운영지원수당 21,670 21,670 0

1.학교운영지원수당 21,670 21,670 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 54,749 41,340 13,409

1.교직원연수 0 0 0

1.자율연수비 0 0 0

1.여비 0 0 0  

2.교직원복지 54,749 41,340 13,409

1.교직원복지비 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.2016교육공무직원 처우개선비 54,295 41,340 12,955

1.맞춤형복지비 3,674 3,674 0  

2.교직원복지비 50,621 37,666 12,955(성립전)교통비  60,000원×10명= 600,000

(성립전)교통비  60,000원×10명 600,000

(성립전)급식비  80,000원×10명= 800,000

(성립전)급식비  80,000원×10명 800,000

(성립전)장기근무수당가산금  1,140,000원

×1개월=
1,140,000

(성립전)장기근무수당가산금  1,140,000원

×1개월
1,140,000

(성립전)가족수당  530,000원×1개월= 530,000

(성립전)가족수당  510,000원×1개월 510,000

(성립전)학비보조수당  833,000원×1회= 833,000

학비보조수당  2,000원×1회 2,000

(성립전)명절휴가비  350,000원×10명 3,500,000

(성립전)정기상여금  250,000원×10명= 2,500,000

3.교육공무직원 인건비 추가지원금 454 0 454

1.무기계약직원인건비 454 0 454
(성립전)1%추가인건비 인상분  454,000원

×1회
454,000
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.학생복지/교육격차 해소 471,649 461,584 10,065

1.급식 관리 361,689 362,288 -599

1.학교급식운영 361,689 362,288 -599

1.(총액) 조리사 인건비 19,391 19,391 0

1.무기계약직원인건비 17,637 17,423 214(성립전)급여  214,000원×1회 214,000

2.기간제직원인건비 0 214 -214(성립전)인력풀운영  -214,000원×1회 -214,000

3.무기계약직원법정부

담금
1,754 1,754 0  

2.(교특)조리실무사 인건비 38,217 38,101 116

1.무기계약직원인건비 34,450 34,334 116(성립전)급여  116,000원×1회 116,000

2.기간제직원인건비 510 510 0  

3.무기계약직원법정부

담금
3,257 3,257 0  

3.(수익자)조리실무사 인건비 38,806 38,785 21

1.무기계약직원인건비 34,024 34,003 21(성립전)급여  21,000원×1회 21,000

2.기간제직원인건비 1,513 1,513 0  

3.무기계약직원법정부

담금
3,269 3,269 0  

4.무상급식지원 248,930 249,661 -731

1.일반수용비 14,596 15,327 -731
(성립전)수용비및 수수료  -731,000원×1

회
-731,000

2.전기요금 8,000 8,000 0  

3.상하수도료 2,000 2,000 0  

4.연료비 7,000 7,000 0  

5.급식용식재료비 217,334 217,334 0  

5.(수익자)우유급식 16,345 16,350 -5

1.우유대금 16,345 16,350 -5(성립전)우유급식비  -5,000원×1회 -5,000

2.보건 관리 28,701 28,851 -150

1.학생및교직원보건안전관리 16,370 16,170 200

1.학생안전공제회 1,381 1,381 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.학생복지비 1,381 1,381 0  
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.학생 건강검사 4,597 4,597 0

1.학생복지비 4,597 4,597 0  

3.보건실운영 10,392 10,192 200

1.일반수용비 2,850 2,650 200보건실소모품구입비  200,000원×1회 200,000

2.운영수당 0 200 -200직장내성교육강사료  -200,000원×1회 -200,000

3.교육운영비 1,160 960 200직장내성교육자료비  200,000원×1회 200,000

4.비품구입비 6,382 6,382 0  

2.학교환경위생관리 12,331 12,681 -350

1.먹는물관리 10,851 11,181 -330

1.일반수용비 10,851 11,181 -330물탱크청소비  -330,000원×1회 -330,000

2.학교방역관리 1,480 1,500 -20

1.일반수용비 1,480 1,500 -20교사내외방역  -20,000원×1회 -20,000

3.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

3.교육격차 해소 78,759 67,945 10,814

1.방과후학교활동비지원 49,925 46,555 3,370

1.2016년 방과후자유수강원지원금 29,925 26,555 3,370

1.학생지원금 29,925 26,555 3,370
(성립전)2016년 방과후자유수강원지원금  

3,371,000원×1회
3,371,000

2016년 방과후자유수강원지원금  -1,000원

×1회
-1,000

2.2016 방과후학교지원사업 20,000 20,000 0

1.운영수당 7,440 7,440 0  

2.교육운영비 7,730 7,730 0  

3.비품구입비 4,830 4,830 0  

2.현장체험학습비지원 720 720 0

1.2015년 현장체험학습지원금 720 720 0

1.학생지원금 720 720 0  

3.누리과정비지원 27,579 20,135 7,444

1.2016년 누리과정지원금 27,579 20,135 7,444
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1.교육운영비 27,579 20,135 7,4449월누리과정지원금  -1,000원×1회 -1,000

(성립전)12월누리과정지원금  7,445,000원

×1회
7,445,000

4.기타 교육격차해소 지원 535 535 0

1.초등안심알리미서비스 535 535 0

1.교육운영비 535 535 0  

4.학생복지 2,500 2,500 0

1.학생복지운영 2,500 2,500 0

1.(수익자) 유치원 졸업앨범 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0  

2.(수익자)초등 졸업앨범 2,400 2,400 0

1.학생복지비 2,400 2,400 0  

3.(자체)초등 졸업앨범 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

3.기본적 교육활동 219,172 230,561 -11,389

1.교과 활동 166,717 177,474 -10,757

1.교과활동지원 16,892 17,079 -187

1.학습준비물 13,552 13,500 52

1.학습준비물 13,552 13,500 52학습준비물구입비  51,820원×1회 52,000

2.수업보결운영 400 800 -400

1.운영수당 400 800 -400수업보결수당  -400,000원×1회 -400,000

3.교육과정운영 1,229 1,039 190

1.교육운영비 1,229 1,039 190이지에듀라이센스구입비  190,000원×1회 190,000

4.교육활동비 1,711 1,740 -29

1.교육운영비 1,711 1,740 -29학급운영비  -29,000원×1회 -29,000

2.과학교과활동 6,792 8,179 -1,387

1.과학교과 활동 4,409 5,796 -1,387

1.교육운영비 4,409 5,796 -1,387과학교과운영비  -1,247,800원×1회 -1,247,000

과학실운영비  -140,450원×1회 -140,000
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2.생태교육 2,383 2,383 0

1.교육운영비 2,383 2,383 0  

3.체육교과활동 11,024 11,024 0

1.체육교과 활동 11,024 11,024 0

1.교육운영비 11,024 11,024 0  

4.예술교과활동 3,931 4,400 -469

1.문화예술교육 3,931 4,400 -469

1.교육운영비 3,931 4,400 -469
나비울 연말동아리 발표회운영비  

-469,000원×1회
-469,000

5.외국어교과활동 200 200 0

1.외국어교과 활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

6.특수교육교과활동 4,211 3,859 352

1.특수학급(사랑반) 3,859 3,859 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.전기요금 600 600 0  

3.교육운영비 2,759 2,759 0  

2.특수교육학생원거리통학지원금 352 0 352

1.교육운영비 352 0 352
(성립전)특수교육학생 원거리통학지원금  

352,000원×1교
352,000

7.유치원교과활동 123,667 132,733 -9,066

1.유치원 교과 운영 11,755 10,333 1,422

1.교육운영비 7,407 5,985 1,422
환경개선 및 정리 물품 구입  -390,500원

×1회
-390,000

학습자료 구입  1,737,000원×1회 1,737,000

현수막제작비  105,000원×1회 105,000

인쇄물제작비  -30,000원×1회 -30,000

2.학습준비물 2,120 2,120 0  

3.학생복지비 1,728 1,728 0  

4.도서구입비 500 500 0  

2.유치원 부서운영 8,370 9,842 -1,472
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1.학교운영지원수당 170 170 0  

2.운영수당 168 0 168시간강사운영비  168,000원×1회 168,000

3.여비 950 950 0  

4.교직원복지비 21 21 0  

5.교육운영비 86 86 0  

6.비품구입비 6,975 8,615 -1,640유치원환경개선비  -1,640,000원×1회 -1,640,000

3.유치원 기본운영 17,759 17,709 50

1.일반수용비 7,359 7,309 50사무용품및소모품  50,000원×1회' 50,000

2.전기요금 5,000 5,000 0  

3.연료비 4,800 4,800 0  

4.기타공공요금 600 600 0  

4.(목적)유치원 방과후 전담사인건비11,262 11,262 0

1.기간제직원인건비 8,923 8,923 0  

2.기간제직원법정부담

금
2,339 2,339 0  

5.단시간자원봉사자인건비 8,000 8,000 0

1.기간제직원인건비 7,638 7,638 0  

2.기간제직원법정부담

금
362 362 0  

6.(수익자)방과후학교활동비 39,283 45,547 -6,264

1.무기계약직원인건비 3,474 3,427 47
(성립전)(수익자)방과후전담사인건비  

47,000원×1회
47,000

2.교육운영비 35,809 42,120 -6,311
(성립전)방과후특성화강사료  -3,097,000

원×1회
-3,097,000

(성립전)방과후특성화교재및재료비  

-732,000원×1회
-732,000

(성립전)방과후간식비  -1,902,000원×1회 -1,902,000

(성립전)방과후재료비(언어,수,미술)  

-580,000원×1회
-580,000

7.(수익자)누리과정비 23,419 26,640 -3,221

1.교육운영비 23,419 26,640 -3,221
(성립전)누리과정운영비  -3,344,000원×1

회
-3,344,000

(성립전)누리과정전담사인건비  123,000원

×1회
123,000

8.(수익자)행복한 울타리 3,819 3,400 419

1.교육운영비 3,819 3,400 419
(성립전)행복한 울타리 운영비  419,000원

×1회
419,000
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2.창의적 체험활동 52,455 53,087 -632

1.자율활동 3,218 3,248 -30

1.학생자치회 933 933 0

1.교육운영비 33 33 0  

2.학생복지비 900 900 0  

2.학교환경활동 2,285 2,315 -30

1.일반수용비 2,285 2,315 -30학급환경물품구입  -30,000원×1회 -30,000

2.현장체험학습활동 44,571 45,130 -559

1.(수익자)유치원현장체험학습운영 2,958 2,924 34

1.교육운영비 2,958 2,924 34
(성립전)(유치원)현장체험학습활동운영비 

 34,000원×1회
34,000

2.(수익자)현장체험학습운영 40,713 41,306 -593

1.교육운영비 40,713 41,306 -593
(성립전)현장체험학습활동비  -593,000원

×1회
-593,000

3.현장체험학습 인솔자 운영비 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

4.음주측정기 구입 800 800 0

1.비품구입비 800 800 0  

3.동아리활동 4,487 4,530 -43

1.학교스포츠클럽활동 780 780 0

1.교육운영비 780 780 0  

2.(수익자)청소년단체활동비 3,707 3,750 -43

1.교육운영비 3,707 3,750 -43(자체)지도교사 활동비  -43,900원×1회 -43,000

4.진로활동 179 179 0

1.Dodream발표대회 179 179 0

1.교육운영비 179 179 0  

4.선택적 교육활동 250,361 257,885 -7,524

1.방과후학교 운영 230,260 237,784 -7,524

1.방과후학교운영 169,267 174,700 -5,433

1.(수익자)유치원방과후활동 0 0 0
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1.운영수당 0 0 0  

2.교육운영비 0 0 0  

2.(수익자)방과후학교운영 169,267 174,700 -5,433

1.운영수당 134,200 136,000 -1,800
(성립전)방과후프로그램강사수당  

-1,800,000원×1회
-1,800,000

2.교육운영비 35,067 38,700 -3,633(성립전)방과후교재비  -2,443,000원×1회 -2,443,000

(성립전)방과후재료비  -2,190,000원×1회 -2,190,000

(성립전)방과후수업운영비  1,000,000원

×1회
1,000,000

2.돌봄교실운영 60,993 63,084 -2,091

1.돌봄1반운영 36,454 40,272 -3,818

1.무기계약직원인건비 17,243 17,572 -329
(자체)초등돌봄전담사인건비  -329,050원

×1회
-329,000

2.운영수당 2,925 2,925 0  

3.교육운영비 16,286 19,775 -3,489
(성립전)(수익자)돌봄교실간식비  

-203,000원×1회
-203,000

(성립전)(수익자)돌봄교실방학중식비  

-5,255,000원×1회
-5,255,000

교구및학습준비물구입비  -1,000원×1회 -1,000

(성립전)저소득층급식비  20,000원×1회 20,000

(성립전)1반돌봄운영비  1,950,000원×1회 1,950,000

2.돌봄2반운영 24,539 22,812 1,727

1.기간제직원인건비 6,731 6,731 0  

2.운영수당 2,925 2,925 0  

3.교육운영비 14,883 13,156 1,727
(성립전)(수익자)교실간식비  -202,000원

×1회
-202,000

(성립전)교구및학습준비물구입비  

-140,000원×1회
-140,000

(성립전)저소득층급식비  120,000원×1회 120,000

(성립전)2반돌봄운영비  1,949,000원×1회 1,949,000

2.독서활동 12,101 12,101 0

1.독서활동운영 12,101 12,101 0

1.도서관운영 12,101 12,101 0

1.교육운영비 3,025 3,025 0  

2.비품구입비 300 300 0  
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3.도서구입비 8,776 8,776 0  

3.기타 선택적 교육활동 8,000 8,000 0

1.기타선택적교육운영 8,000 8,000 0

1.2016년혁신공감학교(자치공동체운영)2,460 2,460 0

1.교육운영비 2,460 2,460 0  

2.2016년혁신공감학교(생활공동체운영)902 902 0

1.교육운영비 902 902 0  

3.2016년혁신공감학교(학습공동체운영)2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0  

4.2016년혁신공감학교(창의적교육과정운영)50 50 0

1.교육운영비 50 50 0  

5.2016년혁신공감학교(자율선택제운영)2,388 2,388 0

1.교육운영비 2,388 2,388 0  

5.교육활동 지원 183,713 160,866 22,847

1.교무업무 운영 59,824 57,524 2,300

1.교무학사운영 59,824 57,524 2,300

1.행정실무사 인건비 48,124 48,124 0

1.무기계약직원인건비 44,024 44,024 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,100 4,100 0  

2.교무학사 운영 7,520 5,220 2,300

1.일반수용비 7,520 5,220 2,300
2017년도 증설학급 준비물품구입비  

2,300,000원×1회
2,300,000

3.입학식 및 졸업식 4,180 4,180 0

1.교육운영비 4,180 4,180 0  

2.생활지도운영 5,309 5,890 -581

1.학생생활상담지도 159 740 -581

1.학생 생활지도 운영 159 740 -581

1.교육운영비 159 740 -581
학생안전교육 현수막제작  -200,000원×1

회
-200,000

학부모상담주간운영물품구입  -381,000원

×1회
-381,000
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2.학생인적성검사 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.학교폭력예방 4,450 4,450 0

1.학교폭력예방 4,450 4,450 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0  

2.교육운영비 450 450 0  

3.학생안전교육 700 700 0

1.재난교육프로그램운영비 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

3.학습지원실 운영 10,199 10,874 -675

1.방송실운영 1,760 1,900 -140

1.방송실운영 1,760 1,900 -140

1.일반수용비 1,660 1,800 -140방송실 소모품구입비  -140,000원×1회 -140,000

2.교육운영비 100 100 0  

2.정보화실운영 8,439 8,974 -535

1.정보화실운영 5,769 6,304 -535

1.일반수용비 5,769 6,304 -535잉크및토너구입비  -787,900원×1회 -787,000

플루터용직및소모품구입비  251,780원×1

회
252,000

2.기타자산취득비 0 0 0  

2.학내망관리 2,670 2,670 0

1.일반수용비 2,670 2,670 0  

4.교육여건 개선 108,381 86,578 21,803

1.교육환경개선 108,381 86,578 21,803

1.2015년도 교육환경개선금 45,000 45,000 0

1.비품구입비 45,000 45,000 0  

2.2016년 소규모교육환경개선사업지원금32,000 24,708 7,292

1.비품구입비 32,000 24,708 7,292
(성립전)강당 전동 암막커텐설비비  

7,292,000
7,292,000

3.(자체)교육환경개선사업 31,381 16,870 14,511
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1.비품구입비 31,381 16,870 14,511실과실비품구입비  -999,550원×1회 -999,000

교실내부비품구입비  10,347,000원×1회 10,347,000

급식실비품구입비  1,537,000원×1회 1,537,000

관리실 비품구입비  3,626,000원×1회 3,626,000

6.학교 일반운영 143,642 153,124 -9,482

1.학교기관 운영 41,903 42,553 -650

1.부서기본운영 37,659 38,309 -650

1.교장실운영 10,872 10,872 0

1.일반업무추진비 7,548 7,548 0  

2.직책급업무추진비 3,324 3,324 0  

2.행정실운영 2,231 2,365 -134

1.일반수용비 2,231 2,365 -134재정보증보험료  183,000원×1회 183,000

소방안전관리자회비  -17,000원×1회 -17,000

각종수수료  -300,000원×1회 -300,000

3.부서공통운영 24,556 25,072 -516

1.일반수용비 10,735 11,251 -516등사기소모품구입  -400,000원×1회 -400,000

프린터및 복사기 토너구입  -116,000원×1

회
-116,000

2.여비 13,821 13,821 0  

2.행정지원인력운용 4,244 4,244 0

1.사회복무요원인건비 4,244 4,244 0

1.기간제직원인건비 4,200 4,200 0  

2.일반수용비 44 44 0  

2.시설 장비 유지 98,419 107,131 -8,712

1.학교시설장비유지 98,419 107,131 -8,712

1.공공요금 및 세제공과금 29,014 36,346 -7,332

1.전기요금 7,953 14,285 -6,332전기요금  -6,332,000원×1회 -6,332,000

2.상하수도료 8,200 7,200 1,000상하수도요금  1,000,000원×1회 1,000,000

3.연료비 3,831 4,831 -1,000가스비  -1,000,000원×1회 -1,000,000
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4.기타공공요금 9,030 10,030 -1,000폐수처리부담금  -200,000원×1회 -200,000

환경개선부담금  -200,000원×1회 -200,000

오수배출요금  -400,000원×1회 -400,000

우편요금  -200,000원×1회 -200,000

2.시설관리용역 8,256 8,256 0

1.일반수용비 8,256 8,256 0  

3.시설관리일반 19,099 19,573 -474

1.일반수용비 18,329 18,803 -474수목및 조경관리  -170,000원×1회 -170,000

CCTV설치비  -64,000원×1회 -64,000

소방관련 물품구입비  -89,000원×1회 -89,000

놀이시설정기검사료  -151,000원×1회 -151,000

2.비품구입비 770 770 0  

4.당직관리 21,118 21,508 -390

1.일반수용비 21,118 21,508 -390유인경비용역료  -360,000원×1회 -360,000

당직실침구세탁비  -30,000원×1회 -30,000

5.학교청소관리 20,932 21,448 -516

1.일반수용비 20,932 21,448 -516
청소용품구입비(종량제및 휴지)  -500,000

원×1회
-500,000

청소도구구입(기름걸레)  -16,000원×1회 -16,000

3.학교운영 협력 3,320 3,440 -120

1.학교운영위원회운영 120 240 -120

1.학교운영위원회 120 240 -120

1.여비 120 240 -120운영위원 회의 참석여비  -120,000원×1회 -120,000

2.학부모협력 3,200 3,200 0

1.학부모회 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

2.2016년 학부모 학교참여 공모지원금1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

7.학교시설 확충 2,500 2,500 0
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1.시설확충 및 개선 2,500 2,500 0

1.시설확충및개선 2,500 2,500 0

1.CCTV설치지원금 2,500 2,500 0

1.비품구입비 2,500 2,500 0  

세출합계 1,347,4561,329,530 17,926

13 발행일 : 2017-03-06


